様式第3号（第8条関係）

国頭村経済活動活性化耕作放棄地解消支援事業補助金実績報告書

年　月　日

　国頭村長　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　年　月　日付け国頭村指令第　号で交付決定を受けた国頭村経済活動活性化耕作放棄地解消支援事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２．補助対象事業の概要
	所在地
	実施面積
（㎡）
	実施期間
	内容

	年　月　日～　年　月　日

	年　月　日～　年　月　日

	年　月　日～　年　月　日

	年　月　日～　年　月　日

（注）一筆ごとに記載すること。筆が多い場合は別紙として一覧を添付すること。

３．関係書類
（１）完了写真
（２）その他村長が必要と認める書類